
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні» та Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 
жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Людмила ДАРАГАН

в ив
Фонд державного манна України
№1644 від 15.09.2023
КЕП: ДАРАГАН Л. В. 04.09.2023 12:49
248197ВВЕАВ977Е5040000009ВЕЗБ800ВС74АС03
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
______ року № _____

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності

1. Чубенко Денис Володимирович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2878404397), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 18.08.2020 № 739/20;

2. Сумцов Сергій Станіславович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2654804456), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 04.08.2020 № 693/20;

3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АВТОГАЗПРОМСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  24906722), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.08.2020 
№ 736/20;

4. Работська Катерина Вікторівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2454213808), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 01.09.2020 № 772/20;

5. Пасайлюк Світлана Іванівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2383102303), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 23.09.2020 № 845/20;

6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЦІНКА ПОДІЛЛЯ»
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  32289334), сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 27.06.2019 № 496/19;

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ГЕО ГРАФ» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ -  38270874), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.09.2019 № 694/19;

8. Фоміна Юлія Станіславівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2852719087), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 17.08.2020 № 728/20;

9. Корягін Віктор Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2485404636), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
07.08.2020 № 719/20;

10. т о в а р и с т в о  з о б м е ж е н о ю  в ід п о в ід а л ь н іс т ю  «р о я л
БІЗНЕС СІСТЕМ - ЛТД» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  13697770), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 08.09.2020 
№ 812/20;

11. Куйдін Олександр Олександрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2838504676), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 29.07.2020 № 661/20;

в ив
Фонд державного манна України
№1644 від 15.09.2023
КЕП: ДАР АГ АН Л. В. 04.09.2023 12:49
248197ВВЕАВ977Е5040000009ВЕЗБ800ВС74АС03
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



12. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДУАНТ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ -  24598203), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 29.05.2020 № 460/20;

13. Залеський Руслан Михайлович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2891707812), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 09.03.2021 № 197/21;

14. Добрун Анатолій Павлович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2027710659), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 12.10.2020 № 922/20;

15. Нароха Євген Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  1965908713), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 23.09.2020 № 828/20;

16. Приходько Денис Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2939014255) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 23.07.2019 № 573/19;

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ІНВЕСТКОН» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  24078366) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.09.2019 
№ 709/19.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


